
UCHWAŁA NR XLV/322/13
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, art.223, art. 235, 
art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2013, poz. 
885 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. o kwotę 48.982,- zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 51.191.293,- zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 49.201.196,31 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.990.096,69 zł.

§ 2

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. o kwotę 37.212,- zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. o kwotę 86.194,- zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 48.175.684,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 43.239.781,18 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.935.903,63 zł.

§ 3

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 3.015.608,19 zł, która 
przeznaczona zostanie na spłatę rat kredytów w wysokości 3.015.608,19 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 851.230,81 zł (wolne środki),które przeznacza się na spłatę rat kredytów 
w wysokości 708.373,81 zł oraz spłatę rat pożyczek w wysokości 142.857,- zł. 

3. Przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i nie ulegają zmianie.

§ 4

Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek i wydatków nimi finansowanych 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne w 2013 r. nieobjęte 
wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 1



§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Katarzyna Świderska

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Plan dochodów zwiększa się o kwotę 48.982,- zł, w tym: 

- w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” plan dochodów zwiększa się o kwotę 48.982,- zł 
z uwagi na wykonanie planu, w tym: wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 37.705,-zł, podatek od nieruchomości 11.277,- zł, 

Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 37.212,- zł oraz zwiększa się o kwotę 86.194,- zł, w tym: 

- w dziale 600 „Transport i łączność” zwiększa się o łączną kwotę 61.794,- zł plan wydatków 
z przeznaczeniem na wykup nieruchomości pod poszerzenie dróg gminnych w miejscowości Miękoszynek, 
Studzianki, Siennica, Nasielsk, Miękoszyn oraz zmniejsza o kwotę 8.637,- z uwagi na przewidywane 
wykonanie planu, 

- w dziale 710 „Działalność usługowa” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14.675,- zł w związku 
z przewidywanym niższym wykonaniem planu, 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” zmniejsza się o kwotę 13.900,- zł oraz zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 24.400,- zł, w tym: dokonuje się zmniejszenia zgodnie z pismem Dyrektora Samorządowego 
Przedszkola w Starych Pieścirogach z dnia 10.12.2013r. oraz zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na 
wymianę okien w Samorządowym Przedszkolu w Starych Pieścirogach oraz na zakup komputerów do Szkoły 
Podstawowej w Nasielsku.

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/322/13  
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 12 grudnia 2013 roku 

Dochody  budżetu  Gminy  Nasielsk  w 2013  r.
Dział Nazwa Plan przed  zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6
bieżące

756

Dochody  od osób prawnych,  od osób
fizycznych  i od innych  jednostek
nieposiadających  osobowości prawnej oraz
wydatki  związane z ich poborem

16 582 280,30 0,00 48 982,00 16 631 262,30

Podatek od nieruchomości 4 200 000,00 0,00 11 277,00 4 211 277,00

Wpływy  z innych  lokalnych  opłat
pobieranych  przez jednostki  samorządu
terytorialnego  na podstawie odrębnych  ustaw

981 952,30 0,00 37 705,00 1 019 657,30

bieżące 49 152 214,31 0,00 48 982,00 49 201 196,31
majątkowe

majątkowe 1 990 096,69 0,00 0,00 1 990 096,69
Ogółem: 51 142 311,00 0,00 48 982,00 51 191 293,00

w tym z tytułu  dotacji  i środków  na
finansowanie  wydatków na realizację
zadań finansowanych  z udziałem
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 514 830,00 0,00 0,00 1 514 830,00

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/322/13  
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 12 grudnia 2013 roku 

Wydatki  budżetu  Gminy  Nasielsk  na 2013  r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki  
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

inwestycje  i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji  i  udziałów
oraz wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego.

wydatki  
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje  na
zadania  bieżące

świadczenia  na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane  z
udziałem
środków,  o

których  mowa  w
art. 5 ust.  1 pkt 2

i 3

wypłaty  z tytułu
poręczeń  i
gwarancji  

obsługa  długu  

na programy
finansowane  z

udziałem  środków,
o których  mowa  w
art. 5 ust.  1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia  i
składki  od nich

naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport  i  łączność

przed zmianą 4307890,6 914743,47 914743,47 0 914743,47 0 0 0 0 0 3393147,13 3393147,13 0 0

zmniejszenie -8637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8637 -8637 0 0

zwiększenie 61794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61794 61794 0 0

po zmianach 4361047,6 914743,47 914743,47 0 914743,47 0 0 0 0 0 3446304,13 3446304,13 0 0

60016 Drogi  publiczne  gminne

przed zmianą 2360658,91 890843,47 890843,47 0 890843,47 0 0 0 0 0 1469815,44 1469815,44 0 0

zmniejszenie -8637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8637 -8637 0 0

zwiększenie 61794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61794 61794 0 0

po zmianach 2413815,91 890843,47 890843,47 0 890843,47 0 0 0 0 0 1522972,44 1522972,44 0 0

710 Działalność  usługowa

przed zmianą 182091 182091 182091 0 182091 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14675 -14675 -14675 0 -14675 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167416 167416 167416 0 167416 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała  działalność

przed zmianą 106569 106569 106569 0 106569 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14675 -14675 -14675 0 -14675 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91894 91894 91894 0 91894 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata  i wychowanie

przed zmianą 21495186,8 21477829,8 18830290,41 15838402,99 2991887,42 939399 508960,39 1199180 0 0 17357 17357 0 0

zmniejszenie -13900 -13900 -13900 -7700 -6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24400 24400 24400 0 24400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21505686,8 21488329,8 18840790,41 15830702,99 3010087,42 939399 508960,39 1199180 0 0 17357 17357 0 0

80101 Szkoły  podstawowe

przed zmianą 9414268,71 9396911,71 9138978,71 7861866,92 1277111,79 0 257933 0 0 0 17357 17357 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9424268,71 9406911,71 9148978,71 7861866,92 1287111,79 0 257933 0 0 0 17357 17357 0 0

80104 Przedszkola  

przed zmianą 2529563,64 2529563,64 1557020,64 1280061,31 276959,33 939399 33144 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11700 -11700 -11700 -6000 -5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14400 14400 14400 0 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2532263,64 2532263,64 1559720,64 1274061,31 285659,33 939399 33144 0 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie  i
doskonalenie  nauczycieli

przed zmianą 78448 78448 78448 0 78448 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77948 77948 77948 0 77948 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/322/13  
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 12 grudnia 2013 roku 

80148
Stołówki  szkolne  i
przedszkolne

przed zmianą 602276,8 602276,8 600284,41 571783,5 28500,91 0 1992,39 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600576,8 600576,8 598584,41 570083,5 28500,91 0 1992,39 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki  razem:

przed zmianą 48126702,81 43243956,18 31033350,79 20997591,62 10035759,17 1894074 7745876,39 1516355 0 1054300 4882746,63 4882746,63 416709,5 0

zmniejszenie -37212 -28575 -28575 -7700 -20875 0 0 0 0 0 -8637 -8637 0 0

zwiększenie 86194 24400 24400 0 24400 0 0 0 0 0 61794 61794 0 0

po zmianach 48175684,81 43239781,18 31029175,79 20989891,62 10039284,17 1894074 7745876,39 1516355 0 1054300 4935903,63 4935903,63 416709,5 0

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XLV/322/13  
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 12 grudnia 2013 roku 

Przychody  i rozchody  budżetu  w 2013  r.

w  złotych

Lp. Treść Kwota

1 2 3

1. Dochody  51 191 293,00 
2. Wydatki  48 175 684,81 
3. Wynik budżetu  3 015 608,19 

Przychody ogółem:  851 230,81 
1. Kredyty
2. Pożyczki

3. Pożyczki na finansowanie  zadań realizowanych
z udziałem  środków  pochodzących  z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych
5. Prywatyzacja majątku  jst
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych
7. Papiery wartościowe  (obligacje)
8. Inne źródła (wolne  środki)  851 230,81 

Rozchody ogółem:  3 866 839,00 
1. Spłaty kredytów  3 723 982,00 
2. Spłaty pożyczek  142 857,00 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych  z udziałem  środków
pochodzących  z budżetu UE

4. Udzielone  pożyczki
5. Lokaty
6. Wykup papierów  wartościowych  (obligacji)
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XLV/322/13  
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 12 grudnia 2013 roku 

Plan  dochodów  rachunku  dochodów  jednostek  i wydatków  nimi finansowanych  w 2013  r.

Lp. Nazwa rachunku, w tym jednosta przy której utworzono rachunek  dochodów
Stan środków
pieniężnych na
początek  roku

Dochody Wydatki Stan środków  pieniężnych na koniec roku

1 2 3 4 5 6

1. Rachunek  dochodów  jednostki,  Szkoła Podstawowa  im.  Jana  Pawła  II
w Dębinkach,  05-191  Nasielsk  3  -   54 200   54 200   - 

2. Rachunek  dochodów  jednostki,  Zespół  Szkół Nr 3 w Cieksynie,
05-192  Cieksyn,  ul. Piłsudskiego  43  -   296 800   296 800   - 

3. Rachunek  dochodów  jednostki,  Zespół  Szkół Nr 2 w Starych Pieścirogach,
05-191  Nasielsk,  ul. Kolejowa  65  -   241 650   241 650   - 

4. Rachunek  dochodów  jednostki,  Szkoła Podstawowa  im.  Stefana  Starzyńskiego,
05-190  Nasielsk,  ul. Kościuszki  21  -   244 000   244 000   - 

5. Rachunek  dochodów  jednostki,  Publiczne  Gimnazjum  Nr 1
im.  Konstytucji  3 Maja, 05-190  Nasielsk,  ul. Staszica  1  -   219 600   219 600   - 

6. Rachunek  dochodów  jednostki,  Samorządowe  Przedszkole  w Nasielsku,
05-190  Nasielsk,   ul. Warszawska  46  -   123 000   123 000   - 

7. Rachunek  dochodów  jednostki,  Szkoła Podstawowa  im.  Pierre'a  de Coubertina
w Budach  Siennickich,  05-190  Nasielsk  -   79 200   79 200   - 

8. Rachunek  dochodów  jednostki,  Samorządowe  Przedszkole  w Starych
Pieścirogach  ul. Kolejowa  65B, 05-191  Nasielsk  -   107 500   107 500   - 

9 Rachunek  dochodów  jednostki,  Szkoła Podstawowa  w Popowie  Borowym,
05-190  Nasielsk  64 300   64 300 

Ogółem  -   1 430 250   1 430 250   - 

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XLV/322/13  
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 12 grudnia 2013 roku 

Zadania  inwestycyjne  w 2013  r. nieobjęte  wieloletnią  prognozą  finansową
w  złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa  zadania  inwestycyjnego (w tym w ramach
funduszu sołeckiego)

Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok 2013

z tego źródła  finansowania

dochody
własne  jst

kredyty,
pożyczki,
papiery
wartościo

we 

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymieni

one
w art. 5
ust. 1 pkt

2 i 3
u.f.p.1 2 3 4  5   6   7  8 9 10 11

1 010 01010
Budowa  sieci  wodociągowej  w  miejscowościach  Dobra Wola-Nowa
Wrona oraz  Borkowo

 13 000,00   13 000,00   13 000,00   - 
A. -    
B. - 
C. -

 - 

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

010  13 000,00   13 000,00   13 000,00 

2 600 60016 Modernizacja  drogi gminnej relacji Siennica-Paulinowo  218 443,00   218 443,00   168 443,00   - 
A. -    
B. - 50 000,00
C. -

 - 

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

3 600 60016 Przebudowa  ulic osiedlowych  w  Nasielsku (os.  Krupka, Klonowa)  523 969,00   523 969,00   523 969,00 
A. -    
B. - 
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

4 600 60016
Wykonanie  projektu na budowę  drogi gminnej relacji Paulinowo  -
Siennica

 19 557,00   19 557,00   19 557,00 
A. -    
B. - 
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

5 600 60016

Wydatki na budowę  i modernizację  dróg,  w  ramach funduszu
sołeckiego  w  2013 roku, sołectw:  Broninek, Budy Siennickie,
Chechnówka,  Chrcynno,  Cieksyn, Czajki, Dobra Wola,Jackowo
Dworskie,  Jackowo  Włościańskie,  Lorcin,  Malczyn,  Morgi, Nowa
Wrona,  Pniewska  Górka, Stare Pieścirogi, Toruń Włościański,
Wągrodno,  Wiktorowo

 135 120,00   135 120,00   135 120,00 
A. -    
B. - 
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XLV/322/13  
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 12 grudnia 2013 roku 

6 600 60016
Wykup nieruchomości  pod budowę  drogi gminnej w  miejscowościach
Dębinki-Lelewo

 5 513,00   5 513,00   5 513,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego       i

Nieruchomości  

7 600 60016 Zakup wiaty  przystankowej  dla sołectwa  w  Nunie  3 567,00   3 567,00   3 567,00 
A. -    
B. - 
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

8 600 60016
Wykup nieruchomości  na poszerzenie  drogi gminnej w  Starych
Pieścirogach,  ul. Sikorskiego

 4 852,00   4 852,00   4 852,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

9 600 60016
Wykup nieruchomości  na poszerzenie  drogi gminnej w  Nasielsku,
ul. Krupki i ul. Przechodnia

 10 388,50   10 388,50   10 388,50 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

10 600 60016
Wykup nieruchomości  na porzerzenie  drogi gminnej w  Miękoszynku,
ul.Rumiankowa

 5 779,00   5 779,00   5 779,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

11 600 60016 Modernizacja  ulic w  Nasielsku  444 315,27   444 315,27   444 315,27 
A. -    
B. - 
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

12 600 60016 Wykup nieruchomości  na poszerzenie  drogi gminnej w  Paulinowie  7 550,00   7 550,00   7 550,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

13 600 60016
Wykup nieruchomości  na poszerzenie  drogi gminnej w  Starych
Pieścirogach,  ul. Wrzosowa

 797,00   797,00   797,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XLV/322/13  
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 12 grudnia 2013 roku 

14 600 60016
Wykup nieruchomości  na poszerzenie  drogi gminnej w  Nasielsku,
ul. Leśna

 6 760,00   6 760,00   6 760,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

15 600 60016
Wykup nieruchomości  na poszerzenie  drogi gminnej w  miejscowości
Miękoszyn,  ul. Konwaliowa

 11 302,00   11 302,00   11 302,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

16 600 60016
Wykup nieruchomości  na poszerzenie  drogi gminnej ul. Cmentarna
w  Nasielsku

 6 324,00   6 324,00   6 324,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

17 600 60016 Wykup nieruchomości  na poszerzenie  drogi gminnej w  Morgach  961,00   961,00   961,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

18 600 60016 Wykup nieruchomości  na poszerzenie  drogi gminnej w  Nowinach  2 345,00   2 345,00   2 345,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

19 600 60016
Wykup nieruchomości  pod poszerzenie  drogi gminnej w  miesjcowości
Studzianki dz.  154/2

 38 927,00   38 927,00   38 927,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

20 600 60016
Wykup nieruchomości  na poszerzenie  drogi gminnej dz.  154 w
miejsowości  Miękoszynek

 17 085,00   17 085,00   17 085,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XLV/322/13  
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 12 grudnia 2013 roku 

21 600 60016
Wykup nieruchomości  na poszerzenie  drogi gminnej w  miesjcowości
Siennica ul. Ogrodowa

 888,00   888,00   888,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

22 600 60016
Wykup nieruchomości  na poszerzenie  drogi gminnej w  miejscowości
Nasielsk ul. Pniewska  Górka i Kwiatowa

 7 354,00   7 354,00   7 354,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

23 600 60016
Wykup nieruchomości  pod poszerzenie  drogi gminnej w  miesjcowości
Nasielsk ul. Podmiejska

 2 254,00   2 254,00   2 254,00 
A. -    
B. - 
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

24 600 60078
Przebudowa  mostu na rzece  Nasielna w  miejscowości  Nasielsk
ul. Żwirki  i Wigury,  nr 240723,  0+083 km. wraz  z modernizacją
ul. Żwirki  i Wigury

 507 200,00   507 200,00   236 045,00 
A. - 271155,00
B. - 
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

600  1 981 250,77   1 981 250,77   1 660 095,77   -   321 155,00   - 

25 700 70005 Zakup nieruchomości  we  wsi  Paulinowo  33 973,00   33 973,00   33 973,00   - 
A. -    
B. -
C. -

 - 

Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i nieruchomości

26 700 70005
Wykonanie  parkingu ogólnodostępnego  we  wsi  Nuna w  ramach
funduszu  sołeckiego  2013 r.

 10 615,00   10 615,00   10 615,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

27 700 70005
Wyposażenie  placu zabaw  we  wsi  Andzin  w  ramach funduszu
sołeckiego  2013 r.

 11 972,00   11 972,00   11 972,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XLV/322/13  
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 12 grudnia 2013 roku 

28 700 70005
Adaptacja  pomieszczeń  w  budynku  po byłej szkole  w  Nunie na lokale
socjalne  i tymczasowe

 18 000,00   18 000,00   18 000,00 
A. -    
B. -
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

700  74 560,00   74 560,00   74 560,00   -   -   - 

29 750 75023 Zakup komputerów  na potrzeby  Urzędu  Miejskiego w  Nasielsku  35 085,00   35 085,00   35 085,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział
Administracji
i Nadzoru

30 750 75023
Zakup klimatyzatora  na potrzeby  Urzędu  Miejskiego w  Nasielsku
(serwerownia)

 8 000,00   8 000,00   8 000,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział
Administracji
i Nadzoru

31 750 75023
Zakup oprogramowania  na potrzeby  Urzędu  Miejskiego - na potrzeby
tzw.  "opłaty  śmieciowej"

 10 600,00   10 600,00   10 600,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział
Administracji
i Nadzoru

32 750 75095 Modernizacja  świetlicy  wiejskiej  we  wsi  Krzyczki  Pieniążki  2 000,00   2 000,00   2 000,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

33 750 75095
Wydatki na modernizację  świetlic  wiejskich  w  ramach funduszu
sołeckiego  2013 r. sołectw:  Cegielnia Psucka, Krzyczki  Szumne,
Krzyczki  Pieniążki, Krzyczki  Żabiczki

 29 108,00   29 108,00   29 108,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

750  84 793,00   84 793,00   84 793,00 

34 801 80101
Wydatki w  ramach funduszu  sołeckiego  2013 r. sołectw:  Dębinki,
Nowe  Pieścirogi, Popowo  Południe, Stare Pieścirogi

 17 357,00   17 357,00   17 357,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

801  17 357,00   17 357,00   17 357,00 

35 754 75412 Zakup sprzętu  dla OSP  10 000,00   10 000,00   10 000,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział
Zarządzania
Kryzysowego,

Spraw
Wojskowych  i

Obrony  Cywilnej
754  10 000,00   10 000,00   10 000,00 

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XLV/322/13  
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 12 grudnia 2013 roku 

36 851 85154
Modernizacja  i przystosowanie  budynku  (znajdującego  się na terenie
stadionu  sportowego  w  Nasielsku)  na ośrodek  profilaktyki

 28 290,00   28 290,00   28 290,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

851  28 290,00   28 290,00   28 290,00   - 

37 900 90001

Budowa  kanalizacji sanitarnej  z przykanalikami  miejscowości
Nasielsk ul. P.O.W., 11-go  Listopada,  Podmiejska, Nowa  Wieś,
Wiejska, Piaskowa  etap I wraz  z budową  sieci  kanalizacji sanitarnej
w  Nasielsku ul. Warszawska  oraz  budowa  kanalizacji deszczowej
w  miejscowości  Nasielsk

 515 000,00   515 000,00   515 000,00 
A. -    
B. -
C. -

 Wydział
Zagospodarowania
Przestrzennego
i Nieruchomości  

38 900 90001
Budowa  sieci  wodociągowej  z przyłączami  w  Nasielsku
ul. Traugutta

 52 000,00   52 000,00   52 000,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

39 900 90001
Wykonanie  hydrantu  przy  Samorządowym  Przedszkolu  w  Nasielsku,
ul. Warszawska

 4 650,00   4 650,00   4 650,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

40 900 90001 Budowa  sieci  wodociągowej  w  Nasielsku, ul. Dąbrówki  6 200,00   6 200,00   6 200,00 
A. -    
B. - 
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

41 900 90001 Budowa  sieci  wodociągowo-kanalizacyjnych  w  Nasielsku  29 000,00   29 000,00   29 000,00 
A. -    
B. - 
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

42 900 90015
Dobudowa  punktów  świetlnych   (Chechnówka,
Mokrzyce,Kosewo,Konary)

 6 600,00   6 600,00   6 600,00 
A. -    
B. -
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XLV/322/13  
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 12 grudnia 2013 roku 

43 900 90015

Dobudowa  punktów  świetlnych  w  ramach funduszu  sołeckiego
2013 r. sołectw:  Chlebiotki, Jackowo  Włościańskie,  Kątne, Konary,
Kosewo,  Mazewo  Dworskie,  Mogowo,  Mokrzyce  Włościańskie,  Nowe
Pieścirogi, Studzianki

 87 502,00   87 502,00   87 502,00 
A. -    
B. - 
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

900  700 952,00   700 952,00   700 952,00 

44 921 92120 Odbudowa  zabytkowego  obiektu w  Nasielsku, ul. Szkolna1a (projekt)  20 910,00   20 910,00   20 910,00 
A. -    
B. - 
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

921  20 910,00   20 910,00   20 910,00 
Ogółem  2 931 112,77   2 931 112,77   2 609 957,77   -   321 155,00   -  x

 Wydatki  na realizację zadania inwestycyjnego zgodnie z zawartym porozumiem między jednostkami samorządu terytorialnego 

1. 600 60014
Przebudowa  drogi powiatowej  nr 2409W Pomiechówek-Nasielsk,
łączącej  drogę wojewódzką  nr 571 z drogą krajową  nr 62,
na odc.435  m.

 1 393 131,69   1 393 131,69 
A. - 
B. - 1393131,69
C. -

Wydział  Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

* Wybrać odpowiednie  oznaczenie  źródła finansowania:
A. Dotacje  i środki  z budżetu państwa  (np. od wojewody,  MEN, UKFiS, …)
B. Środki  i dotacje  otrzymane od innych jst  oraz innych jednostek  zaliczanych do sektora  finansów  publicznych
C. Inne źródła 

Id: EDE5B8E1-C14F-4554-AB4B-53594DF6DBDF. Podpisany Strona 12




